

# Topptrimmen - Turbeskrivelser



## Utarbeidet av FAU i samarbeid med Seim Idrettslag som arrangørene av Topptrimmen

**NB** Vi må gjøre oppmerksom på at poeng for overnatting ute kun gis ved overnatting i forbindelse med tur, og overnattingen må foregå på tur, dvs. i naturen. Overnatting i egen hage gir ikke poeng til Topptrimmen.

### KART

Hvis dere trenger bedre kart, kan dere finne dette her:

Nordhordlandskartet:

<http://nordhordland.avinet.no/default.aspx?gui=1&lang=3>

Og som kart for Friluft:

<http://nordhordland.avinet.no/default.aspx?gui=100005&lang=3>

Se evt. også kart på [www.ut.no](http://www.ut.no)

## Her gis korte beskrivelse av turene, så det forhåpentligvis skal bli lettere å finne frem, også for de som ikke er så kjent med turene.

Vi beklager hvis det er noe feil i turbeskrivelsene.

NB Hvis du kan bidra med en forbedring av turbeskrivelsen, send en melding til

[benedicte@berik.no](mailto:benedicte@berik.no) el til tlf 900 45 055 ☺

Turene er nummerert som på skjemaet for Topptrimmen som blir utlevert hvert år like etter skolestart. Hvis du trenger nytt skjema for å notere ned turene dere går, kontakt skolen.

## Tur 1.

### Kråketangen

Kjør Seimstranda.

Utgangspunkt garasjen på Neset (stor grå murbygning) = ca. 400 meter før snuplassen

Følg skogsveien mot Kråkeosen/Lottrebogane (gamle postveien), når den deler seg – hold til venstre

Ved sving ta av til venstre mot nord, står merkepinne der som er rød og hvit, følg denne stien til Kråketangen

## Tur 2.

### Blåfjellet

Kjør Seimstranda.

Gå opp fra Skår = Parkering tvers over busslomme/møteplass.

Gå 100 meter nordover langs veien fra Seimsstranda nr 343, ta til høyre oppover skogsvei.

Hold til venstre når veien deler seg. Følg skogsveien. Når nesten oppe skal du svinge til venstre inn på sti, så er du på toppen = inni granskogen.

## Tur 3.

### Totlandsfjellet

Kjør Seimstranda.

Gå opp fra Skår = Parkering tvers over busslomme/møteplass.

Gå 100 meter nordover langs veien fra Seimsstranda nr 343, ta til høyre oppover skogsvei. Hold til høyre når veien deler seg. Følg traktorveien som går over til å være en sti, og ta til høyre når stien deler seg, og følg stien opp til toppen

## Tur 4.

### Husfjellet

*Alternativ 1:* Kjør til kirka, parker ved kirka. Gå forbi Håkonshaugen og låve, bolighus. Følg traktorveien til beitets slutt, kan være stengt med elektrisk gjerde og det kan være sauer på beitet, men er lov å gå over. Husk å lukke gjerdet etter deg.

Når man kommer på toppen av veien går stien ned til høyre og opp igjen på ett nytt høydedrag. Der kommer man til en steingard som man må over, det er et punkt der steingarden er lavere og lettere å krysse over. Bak steingarden går man inn i en ganske tett granskog. Følg stien gjennom granskogen. I enden av skogen kommer man til et utsiktspunkt med flott utsikt over Seimsfjorden. Her er det postkasse med turbok som man kan skrive seg inn i.

Fra toppen av traktorveien er stien merket.

*Alternativ 2:* Parkering ved kirka eller Rydlandskrysset. Start ved veien til Oppigard (Seimsleitet 125-133). Gå bak de nederste husene på venstre side, der møter du en traktorvei. Følg denne oppover i skogen. Her finnes det flere sideveier som kan ta deg til andre turmål. Følg traktorveien til toppen der den deler seg, da følger du veien til høyre videre til du kommer til et utsiktspunkt med flott utsikt over Seimsfjorden. Her er det en postkasse med turbok som man kan skrive seg inn i.

Denne turen kan gjerne gjennomføres som en rundtur der man kombinerer alternativ 1 og 2.

## Tur 5.

### Seimsvarden

Kjør opp til høyre ved Seimsvannet når kommer fra E39. Følg veien rett frem = veien heter Furuberget. Parker ved Furberg tunnelen, på østsiden av den gamle tunnelen. Følg skogsveien mot sør, ved enden av skogsveien kommer det en sti, følg denne til toppen. Kan gå derfra til Krossane, følg sti.

## Tur 6.

### Krossane

Gå opp mellom tunnelene, parkeringsplass på Vatnet = parkeringsplass ligger til høyre langs E39, når avkjøringen til Seim er til venstre.

Følg den østre traktorveien som går fra parkeringen, går over i en sti/dårlig traktorvei, følg denne. Obs sauer og kyr på beite, må gå gjennom 3 grunder. Når kommer på fjellet = hold til høyre for å komme til Krossane (venstre er til Seimsvarden)

## Tur 7.

### Gladihaug

Gå opp mellom tunnelene, parkeringsplass på Vatnet = parkeringsplass ligger til høyre langs E39, når avkjøringen til Seim er til venstre.

Følg vestre traktorvei som går fra parkeringen, og sving mot sør gjennom skog opp til Ikeland. Følg dalen til du møter et gjerde, gå beint frem og følg dalen innover og oppover, kommer inn på traktorvei, forbi Gøtishytta, sti oppover til steinhusene i Breimyra, ta til venstre og følg stien til høyre opp til Gladihaug.

## Tur 8.

### Hellefjellet

Gå opp mellom tunnelene, parkeringsplass på Vatnet = parkeringsplass ligger til høyre langs E39, når avkjøringen til Seim er til venstre.

Følg vestre traktorvei som går fra parkeringen, og sving mot sør gjennom skog opp til Ikeland. Følg dalen til du møter et gjerde, ta til venstre oppover langs steinmuren/steingjerdet. Der ser du opp på toppen fra flaten du kommer opp på, følg stien over sletten og videre gjennom plassen med de store granene, følg stien oppover til venstre forbi et steinhus og opp til eggen, og følg eggen nordover. Ytterst på eggen ligger det en bok. Du kan følge stien videre nedover, OBS OBS der er det veldig bratt.

## Tur 9.

### Vassberget

Åsekrysset, motsatt side av E39 for innkjøringen til Åse, liten parkering.

Følg hesteveien, 500 meter ca. opp hesteveien står det et skilt som peker til høyre, følg stien opp til Vassberget.

## Tur 10.

### Hatthamrane (Odderåsfjellet)

Utgangspunkt Elsås. Parkering ved veien i dalen før du kommer opp til Elsås.

Følg grusveien opp til Elsås, ta av til høyre mellom en rød garasje og et brungrønt hus. Følg veien til nesten til endes (stoppe før et hvitt hus), sving til venstre opp en traktorvei. Da du kommer til noen grantre, følger du traktorveien rett fram, så til høyre litt lenger fremme.

Traktorveien går over et myrområde, før den går over i en sti. Rett før et rotvelta tre, svinger stien inn i skogen. Hold til venstre i nytt «kryss» ved en rød merkepinne. Følg merkepinne i neste kryss. Følg stien til du kommer opp på en liten høyde. Der finner du boka på Hatthamrane. Du kan gå samme vei tilbake eller følge stien videre til Skare (Vollom)

## Tur 11.

### Bøkevollfjellet

Parker ved Vollum bedehus. Gå ned turveien gjennom den øvre bøkeskogen, rett over veien for bedehuset. Følg turveien oppover, kommer til ei gammel bru – gå der opp stien til venstre, er kanskje skiltet til Høydalen, følg stien oppover, kommer inn på bilvei på andre siden av Høydalen, følg bilveien oppover, gå forbi to hus og inn på en traktorvei/bilvei, gå gjennom grind (sauer etc.) Følg traktorveien, når den deler seg, hold den mindre traktorveien som går rett frem mot sør. På starten av traktorveien er det et le, følg videre til et nytt le, etter det gå oppover stien i skogen til høyre. Hold stien rett frem mot sør, når da toppen.

## Tur 12.

### Skarsveten

Parkering på det høyeste i Skaret, veien mellom Vollom og Alversund. Finn sti som går gjennom granskogen, er skiltet fra bilveien. Følg tydelig sti oppover.

## Tur 13.

### Eldsvarden (Haukåsfjellet)

Følg veien til Feste, ta av ved bussgarasjen til venstre, følg veien til veien deler seg og da tar du til høyre, følg veien til snuplassen for bussen. Parker bilen der så bussen kan snu. Gå privatvei inn til en gård, gå traktorveien på østsiden av husene. OBS er le, sauer på beite. Følg traktorvei ca. 300 meter før svinger til høyre oppover beitet, der finner du sti. Når du kommer opp på høydedraget, gå mot venstre vestover mot Boka, der er det en varde.



## **Tur 14.**

### **Bergfjordfjellet**

Gå fra Festeveien nr. 274, følg traktorvei/bilvei, ser stien når du har gått forbi de første husene, følg stien til toppen.

## **Tur 15.**

### **Lynghesenteret**

Runde ved Lynghesenteret, ligger også bok ved sundet ved steinhus på Lurekalven

## **Tur 16.**

### **Gjerdfjellet**

Gå fra gamle skolen på Søreidet, parkering på skolen.

Følg bilveien tilbake ca. 400 meter, ta av på traktorveien til venstre, og følg den oppover.

## **Tur 17.**

### **Ramberget**

Parkering på Vollom bedehus.

Følg bilvei opp til Storoksa. Ved postkassestativet på Storoksa tar du til venstre og følger traktorveien rett frem ca. 100 meter før stien tar av til høyre over et beite. Kommer opp til en mast, rett etter masten går du over et steingjerde og følger stien nordover gjennom skogen. Kommer ut av skogen, ta til høyre inn på en traktorvei, følg denne noen meter før til venstre inn på en sti, følg denne. Opp til et utkikkspunkt og benk, der ligger det en bok.